きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市中央図書館 中山

TEL:0533-85-5536  Eメール：toshokan@city.toyokawa.lg.jp

令和 5年 6月 2日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

『春の図書館まつり』開催のお知らせ

豊川市中央図書館では、４年ぶりに「春の図書館まつり」を、下記のとおり開

催します。

今回は、大道芸人オマールえびさんによる、絵本の読み聞かせと大道芸を組み

合わせたパフォーマンス「絵本×大道芸ライブ」のほか、電子図書館体験会や動

くおもちゃ作り、絵本の読み聞かせなど、大人から子どもまで楽しめる催しをた

くさん用意しました。豊川豊さんの写真撮影用パネルも設置しますので、フォト

スポットとしてご利用することもできます。ぜひ、図書館にお越しください。

記

１ 開催日時   令和５年６月１１日（日曜日）

         午前１０時から午後４時まで

２ 会  場   豊川市中央図書館・ジオスペース館

３ 内  容   別紙チラシのとおり

©原ゆたか/ポプラ社

やって来る！

ゾロリもオマールえびも

TEL:0533-85-5536

場所 10：00      11：00      12：00      13：00      14：00       15：00      16：00

１

階

の
イ
ベ

ン

ト

エント

ランス

おはなし

のへや

①

②

③

④

多目的

ホール

２

階

の

イ

ベ

ン

ト

集会室

プラネタ

リウム

修理ボラ

ンティア

４年ぶりに開催！！

やって来る！

ゾロリもオマールえびも

■本の豊川堂

■豊川書籍協同組合 ■豊川豊さんと写真を撮ろう！

① 10:00～10:20 おはなしのとびら

■電子図書館体験会 ■オマールえび

絵本×大道芸

ライブ

10:00～11:30

ワークショップ・書籍販売

ミニプレゼント（無くなり次第終了）

13:00～
■本の豊川堂
ワークショップ・書籍販売

■４団体による絵本の読み聞かせや手あそびなど

② 10:30～11:00 おはなしペープサート

③ 11:30～12:00 おやこおはなしの会

④ 15:00～15:30 おはなしポケット

14:00～14:45

11:00～12:00 13:00～14:00

■お楽しみ

ミニゲーム

■おはなし

ペープサート

動くおもちゃ作り

■こぐま座のティオ

星空だいぼうけん

■ポケットモンスター

オーロラからの

■豊川市制施行
10:30～11:30 13:30～14:30

メッセージ

15:00～16:00

オリジナル番組

80 周年記念

■本の修理屋さん

10:00～16:00

10:00～

©原ゆたか/ポプラ社

「コミカル、

パワフル、

ぐっとくる！」

ゾロリが来るよ。

いっしょに

写真を撮ろう。

修理作業の

家庭から持

簡単な修理

レトロでエモい。

入場無料！
予約不要！

中央図書館多目的ホール

	『春の図書館まつり』開催のお知らせ
	R5chirashi
	ebi